

از گوشه و کنار ایران

قتل در کرمانشاه، دستگیری در تهران

پسر نوجوان که ۳۰۰ هزار تومان به دوستش قرض داده بود برای پس گرفتن پولش او را کشت.

سرهنگ علی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه در تشریح این خبر اظهار داشت: پس از قتل پسر ۱۷ ساله‌ای در شهر کرمانشاه توسط دوست ۱۶ ساله‌اش، رسیدگی به موضوع و دستگیری قاتل در دستور کار قرار گرفت.

کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل در یکی از محلات شهر تهران شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی و همکاران خود در مرکز کشور، طی عملیاتی غافلگیرانه این فرد را دستگیر و به کرمانشاه منتقل کردند. متهم دستگیر شده با وجود انکارهای اولیه در نهایت به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت، سه میلیون ریال از مقتول طلب داشته و او حاضر به پس دادن پولش نبوده است، به همین خاطر با هم دچار اختلاف شدند و بعد از اینکه دوستش شروع به کثرتی خوانی در فضای مجازی کرده در نهایت با هم قرار ملاقات حضوری برای نزاع گذاشتند که در این درگیری قاتل یک ضربه به کنار کردن مقتول زده و همین ضربه باعث فوت وی شده است.

کرمی از تشکیل پرونده‌ای در این خصوص و معرفی قاتل دستگیر شده به دستگاه قضایی برای سیر مراحل قانونی خبر داد.

کشف ۳ میلیارد تومان داروی سرطان قاچاق

محموله آمپول‌های ضدسرطان خارجی قاچاقی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان شهرضا کشف شد.

سردار حمید علیقنیان پور فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: مأموران مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی «شهید امامی» فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا در ادامه اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق کالا حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودروی سواری سمند که از استان‌های جنوبی به سمت تهران در حرکت بود، مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از خودرو ۱۹ هزار و ۸۰۰ قلم انواع آمپول ضدسرطان و تعداد ۴۳ قوطی گرم مخصوص بخیه از داخل صندلی‌ها و صندوق عقب کشف شد.

فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه محموله مکشوفه برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: اقلام مربوطه به اداره بهداشت استان منتقل و راننده خودرو نیز دستگیر و به همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

کشف بالش‌های پر از شیشه در فرودگاه



جاساز مواد مخدر شیشه در چند بالش برای انتقال به خارج از کشور با رصد مأموران پلیس فرودگاه لو رفت.

سردار محسن عقیلبی، فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور با اشاره به اهمیت مأموریت‌های پلیس در فرودگاه‌های سراسر کشور بیان داشت: یکی از مأموریت‌های مهم پلیس در فرودگاه‌ها مقابله با قاچاق مواد مخدر از طریق خطوط هوایی است که این فرماندهی علاوه بر بازرسی از مسافران و بار همراه آنان، با استقرار در سایر گلوگاه‌های ورودی و خروجی از جمله سامانه هوشمند بار، اقدام به رصد دقیق بسته‌های بار نیز می‌کنند. تمامی محموله‌های پست هوایی رصد و مورد کنترل قرار می‌گیرد؛ به نحوی که در مهر امسال ۳ محموله بزرگ حاوی مواد مخدر به صورت عمده در پایانه هوشمند بار فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) کشف و ضبط شد. آخرین مرسوله نیز ۴ کیلو و ۱۷۰ گرم بالش‌های حامل مواد مخدر از نوع شیشه بود که قبل از انتقال کشف و ضبط شد.

۵ کشته در تصادف تیبیا و کامیون

سختگویی مرکز اورژانس استان اصفهان از مرگ پنج نفر در برخورد تیبیا و کامیون در محور جندق-دامغان خبر داد.

عباس عابدی با اشاره به این حادثه اظهار داشت: ساعت ۱۹ و ۵۸ دقیقه شبانه به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس استان اصفهان حادثه‌ای گزارش شد. وی با بیان اینکه در این حادثه یک دستگاه تیبیا و یک دستگاه کامیون با یکدیگر برخورد کرده‌اند، ابراز داشت: این حادثه در کیلومتر ۶۰ محور جندق-معلمان محدوده استان سمنان اتفاق افتاد و بلافاصله ۲ واحد امدادی از اورژانس استان اصفهان از پایگاه‌های اورژانس جندق و معلمان به محل اعزام شد. ۵ رنشین مرد در این حادثه جان خود را از دست دادند.

خالی کردن حساب مشتری با کپی کارت بانکی

دو مرد شبیاد که با کپی کارت مشتری‌ها ۴ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتا استان البرز، در جمع اصحاب رسانه گفت: به دنبال مراجعه تعدادی از شهروندان به پلیس فتا استان در خصوص برداشت غیرمجاز از حسابشان، کارشناسان پلیس فتا موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. مأموران عملیات ویژه پلیس فتا با کار تخصصی شبانه‌روزی و بررسی دقیق مقصد و جوه کلاهبرداری شده، رد یکی از عاملان این برداشت غیرمجاز را در استان آذربایجان غربی پیدا کردند و مشخص شد که متهم خود را به مرز غربی رسانده و قصد خروج غیرقانونی از کشور را دارد که با تلاش مأموران استان البرز و آذربایجان غربی کلاهبردار اصلی به همراه همدستش دستگیر شدند.

رئیس پلیس فتا استان البرز بیان کرد: این ۲ متهم اعتراف کردند که در پوشش فروشنده‌های دوره‌گرد در ۸ شهر اصفهان، اهواز، تهران، کرج، شیراز، بوشهر، همدان و فردیس اقدام به کپی کارت‌های بانکی و برداشت از حساب‌ها کرده‌اند. برآورد اولیه از میزان کلاهبرداری صورت گرفته توسط این باند حدود ۴۰ میلیارد ریال است.

مادر مقتول در دادگاه:

پسر هم را به خاطر ارتیه پدرش کشتند

گروه حوادث: پسر جوان که برسر تقسیم ارتیه، برادر ناتنی‌اش را به قتل رسانده بود در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۱۷ مهر سال گذشته با کشف جسد خونین مرد جوانی در یک وانت مرزدا از سوی مأموران پلیس پاکدشت شناسایی عامل قتل در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت.

در ادامه جسد برای تعیین هویت و علت مرگ با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این سازمان بعد از بررسی در گزارشی اعلام کردند که جسد متعلق به پسر ۲۷ ساله‌ای به نام خسرو است که به علت شکستگی جمجمه و فشار بر ناحیه حیاتی گردن فوت کرده است. با مشخص شدن هویت مقتول پلیس به سراغ خانواده وی رفت و دریافت مقتول از مدت‌ها قبل با برادر ناتنی‌اش شهرام اختلاف و درگیری داشته‌اند.

به این ترتیب شهرام ۲۵ ساله با‌داشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: سال ۱۳۹۲ پدرمان فوت شد و از همان زمان بر سر تقسیم ارتیه بین ما اختلاف ایجاد شد اما در حدی نبود که بخوایم او را بکشم.

در ادامه تحقیقات کارآگاهان با اظهارات یکی از کارگران کارگاه قالب‌سازی پدر مقتول از این جنایت با برمال کردند.

این کارگر به مأموران گفت: اختلاف میان این دو برادر آنقدر زیاد بود که همه نزدیکان‌شان می‌دانستند و هر لحظه احتمال آن می‌رفت که با هم درگیر شوند. چند روز

پیش از ماجرا شهرام به دوستانش گفته بود که بزودی خسرو را به کارگاه قالب‌سازی پدرم می‌برم و همانجا بلایی سرش می‌آورم تا دیگر نتواند برابم دردرس درست کند. ما ابتدا فکر می‌کردیم این فقط یک تهدید است اما صبح روز حادثه وقتی به کارگاه رفتم جسد خسرو را دیدم و شهرام برای حمل جسدش از من کمک خواست و من هم به خاطر رفاقتی که با او داشتم کمکش کردم و به اتفاق او جسد را پشت خودروی ما گذاشتم.

با افزایش راز این جنایت شهرام دستگیر شد و این بار لب به اعتراف گشود. بدین ترتیب پرونده با تکمیل تحقیقات برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست قصاص کرد و گفت: اختلاف پسر هم با برادر ناتنی‌اش بر سر سرارت و میراث بود. شهرام حاضر نبود سهم ما را از ارتیه همسر بدهد و در نهایت هم پسر هم را کشت. من حاضر به مصالحه نیستم و او باید تاوان قتل پسر ما بدهد.

پس از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: نامداری‌ام درست می‌گویند ما اختلاف داشتیم اما روز حادثه مست بودم و حالت طبیعی نداشتیم. به دوستانم هم گفته بودم که می‌خواهم خسرو را به کارگاه بکشانم و او را جورری بترسانم که دیگر موضوع ارتیه را مطرح نکنند. روز حادثه وقتی خسرو به



بعد از مدتی هم با پدرم ازدواج کرد اما بعد مشخص شد اصلاً وکیل نبوده و خودش هم افغانستانی است و مدارکش جعلی بوده، شهرام هم فرزند آن زن و پدرم است. حالا هم که شهرام برادر ما کشته و در زندان

است همچنان به دنبال پاپوش درست کردن برای ماست و می‌خواهد خانواده ما را اذیت کند. با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

سوءاستفاده از نام وکیل معروف برای ۷ میلیارد تومان

جعل سربرگ یکی از وکلای مشهور اقدام به تنظیم قرارداد با مالباخته کرده و زمانی که متهم از انجام اسرار مربوط به وکالت ظفره رفته شاکي به دفتر وکیل مشهور مراجعه کرده و متوجه شده است چنین فریدی در دفتر وکیل مشهور مشغول به کار نیست. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه در اعلام‌های پلیسی مشخص شد متهم جعل عنوان کرده است و اصلاً وکیل دادگستری نیست، افزود: در تحقیقات پلیسی هویت و مخفیگاه متهم در محدوده بل صدر تهران شناسایی شد و مأموران پس از هماهنگی‌های قضایی و اخذ مجوز این فرد در فرودگاه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی پورگودرزی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: این فرد در جریان بازجویی‌ها به جرم ارتکابی اعتراف کرد و به همراه پرونده متشکل و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. تحقیقات کارآگاهان برای کشف سایر جرایم احتمالی از سوی این فرد همچنان ادامه دارد.

گروه حوادث: مرد کلاهبرداری که با سوءاستفاده از سربرگ یک وکیل دادگستری معروف، ۷۰ میلیارد ریال از مردی کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. سردار علی ولی پورگودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ و طرح شکایت کلاهبرداری، کارآگاهان در جریان وقوع کلاهبرداری با جعل عنوان وکیل دادگستری قرار گرفته و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. در جریان این بررسی‌ها مشخص شد شاکي در سال ۱۳۹۸ با متهم که مدعی بود وکیل دادگستری و کارآموز یکی از وکلای خبره تهران است آشنا شده و این فرد ادعا کرده فردی نژادفرد در دستگاه قضایی است. شاکي نیز مبلغ ۷۰ میلیارد ریال به او پرداخت کرده اما طی این مدت متهم از انجام امور مربوط به وکالت ظفره رفته است. وی با اشاره به نتایج بررسی‌های پلیسی گفت: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت که متهم با

مرگ تلخ دختر دانشجو هنگام دوچرخه سواری

گروه حوادث: دختر دانشجو هنگام دوچرخه‌سواری بر اثر برخورد شدید با یک درخت در بلوار ارم همدان جان باخت. حسن خاتجانی دادستان همدان در تشریح این خبر گفت: روز شنبه ۶ آبان چهار نفر از دانشجویان دانشگاه همدان در کرایه کردن چهار دستگاه دوچرخه در بلوار ارم مشغول دوچرخه‌سواری شدند اما یکی از آنها با درختی در بلوار ارم روبه‌روی هتل پارسیان بشدت برخورد کرد و مصدوم شد. بعد از این حادثه بلافاصله دختر دانشجو به نام معصومه احمدی، دانشجوی فناوری اطلاعات سلامت دانشگاه علوم پزشکی را برای مداوا به بیمارستان انتقال دادند. به گزارش روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان همدان، این دانشجو به علت شدت جراحات وارده از ناحیه صورت و حنجره در بیمارستان جان خود را از دست داد. علیرضا توفیری مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز در تکمیل این خبر اظهار کرد: عصر شنبه چهار خانم مشغول دوچرخه‌سواری در بلوار ارم بودند که متأسفانه یکی از آنها تعادل خود را از دست داد و به همین دلیل به درخت برخورد کرده و دچار سانحه شد. وی با بیان اینکه او از ناحیه سر دچار مصدومیت شده بود، گفت: بلافاصله تیم اورژانس بر بالین این مصدوم حاضر شده و عملیات احیا توسط اورژانس انجام گرفت و به بیمارستان بعثت منتقل شد اما به علت آسیب به اندام قدامی، این فرد از دنیا رفت.

دکتر محمد مهدی مجذوبی رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان نیز درگذشت این دختر دانشجو را به خانواده‌اش و جامعه علوم پزشکی همدان تسلیت گفت.



مجری قلابی صداوسیما کلاهبردار بود



کلاهبرداری ۱۲۰۰ میلیارد تومانی شرکت پیش فروش خودرو

گروه حوادث: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان از دستگیری مدیران دو شرکت پیش فروش خودرو خبر داد. محمد صمدی در این باره گفت: با توجه به فعالیت تعدادی از شرکت‌های پیش فروش خودرو در تاکستان مجموعه قضایی به صورت قاطع با افرادی که در قالب شرکت و واحدهای صنفی بدون مجوز در زمینه پیش فروش خودرو فعالیت کرده و با شرکت‌های مختلف از مردم کلاهبرداری می‌کنند شناسایی و برخورد می‌کند.

وی ادامه داد: در روزهای اخیر مدیران دو شرکت پیش فروش خودرو که با جذب سرمایه‌های مردم با اقدامات متقلبانه وعده تحویل خودرو داده بودند با دستور قضایی دستگیر شدند. مدیر یکی از این شرکت‌ها بیش از ۸۰۰ میلیارد تومان از حدود هزار نفر دریافت کرده بود و تعداد ۴ نفر از مدیران شرکت دیگر که بیش از ۴۰۰ میلیارد تومان از ۵۰۰ نفر جمع‌آوری کرده بودند نیز بازداشت هستند.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان بیان کرد: این افراد علی‌رغم فرصت دستگاه قضایی برای عودت سرمایه‌های مردم در روزهای اخیر اقدام مؤثری انجام نداده به همین دلیل بعد از دستگیری مدیران این شرکت‌ها و تشکیل پرونده قضایی، اقدامات لازم برای پرداخت بدهی مالباختگان صورت خواهد گرفت.

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ ادامه داد: ممکن است شیوه‌های کلاهبرداری مجرمان متفاوت باشد اما در نهایت با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترغیب‌های ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افراد را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد می‌کنند، از این‌رو لازم است مردم در مواجهه با چنین تماس‌هایی هوشیار باشند، همچنین بدانند که هیچ سازمان دولتی اعم از صداوسیما و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات، سازمان حج و زیارت و... با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه‌های اجتماعی با هیچ‌کس تماس نمی‌گیرند و صرف استفاده از لوگو یا نشان این سازمان‌ها روی پروفایل شخص تماس‌گیرنده در شبکه‌های اجتماعی دلیل بر صحت و تأیید منشأ این تماس‌ها نیست.